Quod ad Templum pertinet, nec illud prævenit, nec differt; omnia eo tempore articulo, ut jubetur, sunt; non imitar illos, qui coacte sua obsecra munera, ac ferius quara posunt. Ut autem innotescat qua cum perfectione Maria his omnibus muneribus perfungatur, ostendendum est quas ob causas, qua mentis puritate, qua caritate ipsa, hac munera implere, & brevem apponere indiculum rationum, & causarum, qua meliores actiones nostras ut plurimum corrumpere conveverunt; vanitatem, humanos respectus &c.

Punctum alterum. Sanctæ Virginis exemplum in hoc Purificationis Mysterio nos excitat ad superandas difficultates, quæ occurrit in legum Dei observantia. Ha difficultates, quæ saepe sunt obices validi, redigi posunt ad tres. 1. Pudor, & confusio, quæ timetur, vel potius quæ fingitur eventura, si vii fuerint regulares in adimplendis statutis, vel nostra religionis officiis. 2. Labor, & difficultas in obediendis tot muneribus, quæ amor nostre sapienti amplificat. 3. Prætextus, quos non sine industria mendicamus, sed qui nos coram Deo minime excusat: Prætextus inanis, ac futilis valeundis nostris, multitudinis negotiorum, & nostra dignitatis, quo pacto ipsi etiam Dei leges observarer debemus.

In eo quod Maria legi paret, inventimus causam propter quam pudore fufundi tenetur superbi nostre contra Dei autoritatem insurgentis. Pars prima. In eo, quod Maria superat omnes leges difficultates, inventimus damnationem signavisse nostræ, quæ animos despondet, ubi vel levissimum conatum debet exerceris, ut divina obtemperet legi. Pars prima. In obedientia Mariæ invenimus superbia nostræ confusione, quæ contra Dei legem insurgit: primo per rebellionem cordis; 2. per excitarem mentis; quarum utramque Mariae obedientia confundit.

Pars Secunda. In eo quod Maria superat omnes leges difficultates, inventimus signavisse nostræ condemnationem, quæ animos despondet, ubi aliquem exercere conatum debet ad Dei legem fervandam. Fingimus enim legem hanc non nisi a nobis requireti. 1. quia sexentis in occasionibus suis abrenuntiatur tenuerunt, quia nobis sunt carissima: 2. quia nos privi quibusdam gaudiis, & vite deliciis, quibus in harenem. 3. quia saepe imperat, ut mundano cuidam honestiabunt, de quo gloriam. His tria aduentur documenta, quæ Maria in hoc Mysterio nobis reliquit; primus sacrificandi Dei, quidquid nobis est antiquissimum; alterum sacrificandi legi Dei vana gaudia, cuiusmodi nostra sunt: tertium sacrificandi ipsius etiam honorum, cum illis jactura est subeunda ad Dei legem fervandam. Pater Burdalenus. Sermons primo de Purificatione.

Quod spectaculum: quod exemplum? quod Mysterium? Quod documentum recipimus in hac ceremonia ubi quidquid gravius est in præcepto, angustus proper personas, quæ illud comitantur, sanctius in celebitate, venerabilis in fæcitate, spectabilis in viduitate, & maxime venerabilis in loci sanctitatem, oculis nafel occurrit; ut mentem meanam confundere, nisi unice immorari deberet in gloriose Virginem, cuius exemplum 1. nos docet legem fervare, 2. & ad illam exequendum nos excitat.

Primum punctum. Mariæ exemplum Dei legem servare nos docet. Lex, quam observat Maria, præcepit, ut Malieres, qui pepererit, abdinerent aditum Templi, & nequam accederent ad Sanctuarium; quod illa adeo diligenter observat, ut sit exemplum diligentia a nobis adhibenda in obediendis officiis statutis nostri, & obligationibus, quæ Dei lex nobis imponit. Quod in priori hoc puncto a nobis ad examen vocandum est. 2. Totam, integrangue legem obseruat. Duæ leges erant per Moysem latæ; altera, quæ Mater jubebatur se fæficare; altera, quæ jubebatur præfentare Deo primogenitum. Duæ leges ita longe plures complectebantur, cuiusmodi erant redimere oblatum plenum, eum respicere tamquam pertinentem ad Deum, offere Sacrificium explicite memoratum in lege. Maria exequitur quidquid per legem præcipitur; quia aliud prætermittit, omnipotens satisfacit cum ea, quæ exceptari potest, perfectio-

Post relatas leges duas, quæ in hoc Mysterio continentur, quarum prior præcepit, ut offereat Deo primo sacrificium; alterum sacrificandi legi Dei vana gaudia, cuiusmodi nostra sunt: tertium sacrificandi ipsius etiam honorum, cum illis jactura est subeunda ad Dei legem fervandam. Pater Burdalenus. Sermons primo de Purificatione.

Ostendit quoque potest in diabus Sermonis partibus. VI. 1. Quomodo se geserit Maria erga Deum, obediens legi Purificationis. 2. Vicissim quomodo se geserit Deus erga Mariam in hoc Mysterio.

In parte priori ostendetur. 1. Mariam observare legem, quamvis non teneatur; quia illam dispensabat eaem verba legis. 2. Observare eam in rebus difficillimis, & causis propter quæ signavisse damnabimur, quæ ne minimum quidem labore futuræ possumus, vel minimam nobis inferre vim, ut Domini legem observemus. Ad id autem nos excitare, & impellere debet Mariæ exemplum, quæ omnes contemnit difficultates, quæ videbant ipsam de terrena poffre ab obedientia legis purgationis sua.

Ostendit quoque potest in diabus Sermonis partibus. VI. 1. Quomodo se geserit Maria erga Deum, obediens legi Purificationis. 2. Vicissim quomodo se geserit Deus erga Mariam in hoc Mysterio.

In posteriori parte ostendetur, quomodo se geserit Deus erga Mariam in hoc eodem Mysterio; 1. auger illius puritatem, quæ magis illa assentitur jactura exiftimationis sua apud homines, eamque Virginem, & Salvatoris hominum Matrem prædicat per duos modos, qui tunc in terris maxima Sanctitatis celebitate gaudebant; videlicet sanctissimum Simeonem, & Annam Prophetas. 2. illam vocat in societatem Mediatricis, ac Redemptoris hominum; tituli, quos Patres non renunt illi tribuerent in hoc Mysterio, quamvis in seculo longe alio ab eo, in quo Salvatori ipsi tribuerunt.

In prima offert Filium suum, qui est gloria sua, atque delicia. Ostendenda est huius oblationis excellentia, & quomodo per han se fæficet, ut offeratur Deo primo sacrificium; alterum sacrificandi legi Dei vana gaudia, cuiusmodi nostra sunt: tertium sacrificandi ipsius etiam honorum.

In secunda, observat eadem cum fidelitate Purificationem; videlicet cum humilitate incomparabili, & cum heroicæ obedientia. Moralitatem, quæ hac docebatur, haurit potest, obvia est, & per se patet.

Quoniam festivitas, quam Ecclesia hodie celebraat sic congerit quedam Mysteriorum, ceremoniarum, & variorum eventuum, propter quos aliquando Occurrunt nomina appellata sunt; credo tamen, Auditores, vos tenete, illam præfertur institutam fusile ad excitandam in membris Christianorum memoriam voluntariz submissionis, quam Jesus, & Maria præficerunt duplice hinc legi, quam Deus per Moysem

eamdem gratiam, quam hodie recipit. Vivamus in expectatione honorum exterorum; spes futuræ beatitudinis non sustinet in omnibus adversis praesentibus, & fastidium in nobis cœat omnium terrenorum honorum.

*Hoc Miserere nos dicte parentes tuos, ferre Deo filios tuos.*

*Tulerunt eum in Ierusalem, ut sacerdos eum Domino. Lue. 2.*

Ad sequendum illud documentum, quod nobis Sancta Virginis exemplum supeditat, & quod respici potest tamquam unum ex maxime necessariis Ethice Christianæ, dicitur, parentibus pecuniam adfere necessest, offerendi filios suos Domino, & dicendi, quod illi dixit prudentissima Samuelis mater: *Pro pueris iste oratio & deus mibi dominum petitionem meam, quam possumus tibi cum. Ideo te ipso commendavi cum domino cum illis diebus quibus fueris commissarius domino. (1. Reg. c. 1.) Quia in te afferi potest, paucum peccari; alii enim ab altari reverentur pueros, qui dominus vocat ad eum, & ali trahunt ad altera victimas involuntarias, quas ille non vult, & quas illi non nisi repellere potest. Parentes, quibus nulla est agendi ratio, nisi ambitio vestra, dicitur, quomodo providientia in ludibrium veritas confilia vestra proposita erita. Creditis filium hunc futurum glorianam familiam vestram, qui etiam et ipsi opprobrium, & dedecus. Dei consilium minime fecutus, incidet in nequitum, & intemperantia dissipabit bona, a vobis tot suritoribus parta; vel illius iacturam patremini, quia vobis relinquat posteritatem, quam tantopere concupisces, ut nomen vobis extenuat quaeque. Meminerimus quem in finem offerat illum, videlicet, aliquando immolandum in Calvario; cupus praeludium purificationis oblatio. Igitur Maria magis donum offere non potest, quam quod offerat Deo in die sua purificationis.*

*Sacrificium & oblationem nolam sume dixi: ecce venio. Ecce igitur, o Agnus Dei, qui tollis peccata Mundi, ecce agit Maria? Sece purificari, ut obediatur legi, a qua sepe ter dispensare dicens Ministris; ille, quem peperi, Templo maior est; & ecce Templo maior est hic, quoniam illi, in quo residet Patris eterni Sapientia: Ecce plus quam Salomon hic. (Matth. 12.) quoniam Rex iste nullum acceptum donum a Calo, nisi quia erat figura illius, quum Templo sum oblatio. Tamen oblatio omnium personalium privilegiorum fuorum, & eorum filii sui, sufficit se legi, qui humilias aquæ Matrem, & filium; & ubi completi sunt dies purificationis suis, venit purificanda illa, qui purior evenerat per Dei homini nativitatem, & redemptum filium suum offerens oblationem pauperum, & per publicam actionem hanc declarans, filium suum servum esse, quem redimebat, & se non aliud esse, quam Matrem servi. O præstante obediens lectionem, quam recipitis hostie, fratres mei, a Maria sem subiuncta legi per inspirationem Filii sui, & a J. C., qui ostendit submissionem suam Patri, obediens a vobis debitis legibus suis, & necessitatem purificationis, statim ac Lex, & conscientia vestra statutus hanc flagitan!*

*Nonne Deo subiecta erit anima mea? Psalm. 61. David confidens, taliter est creatura conditionem, ut rebus in omnibus subiecta sit Deo, tamquam Domino suo, feme ipsum excitabat ad profundum per obediens suum ius Dei super illum in delictis circumstantibus, in quibus natura se submittit refugit. Nonne Deo subiecta erit anima mea? Huic innixa principio Maria se subiecta legibus omnibus, fateur Deum esse Dominum suum, & fe ardentem eius. Non igitur se confinet intra leges terminos, ut David: sed cum illa vocetur ad virtutem profus inauditem, legem ipsam excedit, & adimpleret legem purificationis, que pro te irrogata non fuerat; & in qua Moyses præcavet, ne involveret Mariam, & mulieribus enim dumtaxat verba facit, quia communis ratione suscepit me conperit; cum & contra Mariam aducit Virgo non sine maxime prodigiorum omnium conperit. Virgorat, antequam conciperet Deum, Sanctus Bernardus inquit: (serm. 3. de turif.) manut Virgo, cum illo concepit; post conceptionem, & perpervit virginalem pudorem nequamquam amisit. Dignatus tamen subiuncta legi, a qua cum ceteris vulgo Mulieribus confunditur: dicebas illa intra te cum S. Bernardo: Quid! Filius meus se subiecta non renuit haberi tamquam homo communis: cur erubescam, si tamquam Mulier ex aliarum mulierum coeum videar? Nonne Deo subiecta erit anima mea?*

*Vilior plausum factus sum, pater. Videri volo vilior adhuc, quam vifim, David inquit, exprobatus, qui coram Arca salutationes edidisset. Regis Majestate minime dignas. Videbor adhuc vilior, inquit Maria Davidis filia, ubi ingressa est in Templum Ierusalem cum Arca secedens, quam uisus defecit: Vilior plausum factus sum, pater. Jam dixerat Angelo, se Domini ancillam esse; & ipsu de se disponere poli secundum verbum ejus. Hi sensu subiunctis quidem erant, sed nonnulli gloriosi esse poterant; sed illa nuntiabantur conceptum Filium in utero, & Salvatorem, ac Deum suum patrarium. Sed talis non est cum ingreditur in Templum Ierusalem. Tantum abest, ut extrinsecus aliqua laude afficiatur eo quod, legaliter adimpleret ceremoniam, ut immo ostendatur quedam veluti inculus gloriae virginitatis suis, & lex, qua aliarum fortes elut, videtur illi eas, quas non habet, exprobare. Angelus annuntians illi Mysterium Incarnationis dixerat, Alitissimi virtutum obumbratur esse; hic illa effundit super se umbram longe aliam,*

*Mariæ cum humilitate David conformata.*

sc. 10.

ac reverentiam supremam Dei Majestatis, inviolabilem adhensionem primo huic religiosis officio, quod est obediens, & submissio Deo; dispositio ad semet sanctificandos, & si fieri possit exanimandos, ut tamquam Iesus Christus, Dei venerem imperium. Hinc arguite, & conjecte quantum sit hominis malum, qui cum per proprietatem, que separari non potest ab essentia sua, cuiuscumque tandem conditionis ille sit, natus sit Deo subiectus, vivit tamen quasi non penderet a Deo eo criminosus, & quia erubescat, potius sape gloriari videatur.

*Mariæ Te. Pugnatum impleri sunt dies purgationis Mariae. Ecce aliud enim vias documentum quod nobis præberet Maria docilis, cum enim omnes & ad excellentiam everta sit apicum gratie, cui parens possit eti malis donis quod illi possit offerri.*

*Cur Iesus, frater, Sanctus Augustinus ait, five ratio habetur inuenire se spiritus legis, seu littera inspicitur; Maria, & Mundus Salvator dare diligere, & diffidere.*

*Dei veneratione imperium. Hinc arguite, & conjecte quantum sit hominis malum, qui cum per proprietatem, que separari non potest ab essentia sua, cuiuscumque tandem conditionis ille sit, natus sit Deo subiectus, vivit tamen quasi non penderet a Deo eo criminosus, & quia erubescat, potius sape gloriari videatur.*

*Mariæ Te. Pugnatum impleri sunt dies purgationis Mariae. Ecce aliud enim vias documentum quod nobis præberet Maria docilis, cum enim*

*comunes & non refectoria lingua creationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi, & perfectiores pra reliquis matribus, quarum fortes nequaquam contraxerat. Hoc longe accedit eo, quo vivimus secundo; ubi si quis virtute prædictus est, inde est, ut inter ceteros nitat. Sancte devotionis rudi, & etiæ, quas est les purificationis mulierum. Non*

*adfectat illa, ut melius Deo sum offenter fideliciter vias magis spiritalis sequi*